Portaria nº 356/2023 – GP/FUNCARTE de 30 de agosto de 2023.

O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no art. 43 da Lei complementar nº. 141, de 28 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Tornar pública a ATA DA COMISSÃO DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL da SELEÇÃO
PÚBLICA Nº 015/2023 – SELEÇÃO DE INSTRUTOR PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE BALÉ
CLÁSSICO na Escola Municipal de Dança Roosevelt Pimenta.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 30 de agosto de 2023.

DÁCIO TAVARES DE FREITAS GALVÃO
Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE

ATA DA COMISSÃO DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 015/2023 –
SELEÇÃO DE INSTRUTOR PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE BALÉ CLÁSSICO NA

ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA ROOSEVELT PIMENTA

     Reuniu-se no dia 28 ao 30 de agosto de 2022, na Fundação Cultural Capitania das Artes, das 08:00
às 14:00 horas, a Comissão de Habilitação Documental da Seleção Pública nº 015/2023 – SELEÇÃO
DE INSTRUTOR PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE BALÉ CLÁSSICO na Escola Municipal de
Dança Roosevelt Pimenta. Estavam presentes os membros da referida comissão, ESLLEY IKARO
SOUSA OLIVEIRA – CPF: 426.037.928-30; JEFFERSON FELIPE MOTA SILVA – CPF: 090.703.294-
09; e PAULO VICTOR DE SOUZA ARAÚJO – CPF: 098.157.994-95, designados pela PORTARIA Nº
350/2023, publicada dia 25 de agosto de 2023 no Diário Oficial do Município, para analisar os inscritos
na Seleção Pública Nº 015/2023. Foram analisadas 10 inscrições, sendo elas 5 de Pessoas Físicas e
5 de Pessoas Jurídicas. Segue a ata da análise de habilitação Documental, a ser publicada no Diário
Oficial do Município (DOM).

LISTA DOS HABILITADOS E INABILITADOS DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA SELEÇÃO
PÚBLICA Nº 015/2023 – SELEÇÃO DE INSTRUTOR PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE

BALÉ CLÁSSICO NA ESCOLA MUNICIPAL DE DANÇA ROOSEVELT PIMENTA:

PROPONENTE CPF/CNPJ HABILITAÇÃO/MOTIVO

ANA LUIZA
CARVALHO FARIAS

51.949.010/0001-09 HABILITADO

BRUNO HENRIQUE
FERNANDES

BORGES
28.456.198/0001-31 HABILITADO

CYNTIA GREGORY
MONTEIRO DE

BARROS
067.320.684-10 HABILITADO

DARLENY SILVA DE
MOURA

055.502.634-59 INABILITADO (ITEM 4.5, ALÍNEA F)

EDINEIDE LIMA DA
SILVA

12.039.284/0001-09 INABILITADO (ITEM 4.6, ALÍNEA G)

EVERLLY
CHRISTINNY

RODRIGUE SOUZA
35.500.108/0001-28 HABILITADO

FÁBIO LEANDRO
AUGUSTO DE

ARAÚJO
028.169.737-46 HABILITADO

JULIA CRISTINE
FRANÇA VASQUES

062.717.954-12 INABILITADO (ITEM 4.5, ALÍNEA E, G, H)

PAMELA CHRISTINA
CHAVES DE

ALMEIDA
108.875.774-07 INABILITADO (ITEM 4.5, ALÍNEA D, G)

TATIELLY
CHRISTINA

RAULINO LIMA
21.882.307/0001-33 HABILITADO

 Não havendo mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião. Segue ATA assinada pelos

membros da Comissão de Habilitação Documental, designada para este fim.

COMISSÃO DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL:

ESLLEY IKARO SOUSA OLIVEIRA  - CPF: 426.037.928-30

_______________________________

JEFFERSON FELIPE MOTA SILVA – CPF: 090.703.294-09

________________________________

PAULO VICTOR DE SOUZA ARAÚJO – CPF: 098.157.994-95.

________________________________

Natal, RN 30 de agosto de 2023